ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по химии

Инжавинский район
10 декабря 2020г. /
Количество участников олимпиады: 25

. Присутствовали: 22
Председатель жюри: Фролова Наталья Владимировна
Члены жюри: Мазилина Мария Николаевна, Трегубова Елена Юрьевна
Повестка дня
1.0  результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по химии
Решили:
1 .Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по химии

ФИО
участника

Школа Класс Шифр
работы

Кол-
во

баллов

Тип
диплома

ФИО
учителя

Кузьмина
Диана

Юрьевна

МБОУ
«Инжавинская

сош»

8 Х0803 6 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Евдокимов
Дмитрий

Владимирович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Х0805 5 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Николаева
Анастасия
Андреевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Х0807 7 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Кондрашова
Лилия

Петровна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Х0808 6 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Дудкина
Полина

МБОУ
«Инжавинская

8 Х0809 5 Участник Мазилина
Мария

Сергеевна с о т » Николаевн
а

Федюкина
Надежда

Александровна

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0810 5 Участник Мазилина
Мария
Николаевн

/>а

Г аврилова
Ульяна

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0811 2 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Крылова
Маргарита
Андреевна

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0812 4 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Москвичева
Анастасия

Дмитриевна

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0813 4 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Самохин
Андрей

Романович

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0814 5 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Кузнецова
Алина

Александровна

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0815 6 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Евдокимов
Иван

Сергеевич

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0816 8 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Синелева
Марина

Александровна

МБОУ
«Инжавинская

с о т »

8 Х0817 1 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Шафеева
Диана

Владимировна

МБОУ
«Инжавинская

сош»

8 Х0818 7 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Оглы Руслан
Дмитриевич

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 Х0902 0 Участник Фролова^
Наталия
Владимир
овна

Чернецова
Маргарита
Ивановна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 Х0906 1 Участник Фролова
Наталия
Владимир
овна

Курченкова
Полина

Андреевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Х0919 0 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Ладзина Ольга
Вячеславовна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Х0920 0 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Кузьмин Захар
Игоревич

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 Х1021 1,5 Участник Мазилина
Мария
Николаевн
а

Бронникова
Вероника

Андреевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 X I122 4 Участник Ковтун
Елена
Викторовн
а

Осипова
Анастасия

Дмитриевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 Х1123 4 Участник Ковтун
Елена
Викторовн
а

Силантьев
Максим

Юрьевич

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 X I125 1,5 Участник Ковтун
Елена

Викторовы
а

Дата проведения: 07 декабря 2020

Председатель жюри

.Члены жюри________

Н.В.Фролова

М.Н.Мазилина

Е.Ю.Трегубова

//